

# Från utmaningar till framgång: Nya metoder för att hitta topptalangen



Jakten på den perfekta kandidaten har sina utmaningar. Att hitta talanger med de kompetenser, beteenden och värderingar som matchar din organisation kan falla platt även om de stoltserar med en imponerande meritlista och ett cv i världsklass. Att dessutom hitta personer som kan matcha nivån på dina befintliga toppmedarbetare kan verka vara ett omöjligt uppdrag. Vi vet att det kan vara enklare än så – när du litar på vetenskap.

HR-branschen har noga följt utvecklingen av ny teknik och big data, och digitaliseringen av moderna hr-tjänster är nu industristandard. Datadrivna processer som ökar effektivitet, kvalitet och objektivitet är numera ett måste för att inte halka efter. På Assessio har vi kombinerat modern HR tech med omfattande data från mångårig psykometrisk forskning för att nå vår vision Zero Talent Waste – där ingen talang ska gå förlorad.

Med innovativ teknik har vi utvecklat en unik och hypermodern SaaS-plattform som hjälper dig med hela medarbetarresan, från rekrytering till utveckling och prestation – allt på ett och samma ställe. Om nyckeln till framgång ligger i din organisations mest värdefulla tillgång – dina medarbetare, ligger hemligheten till dina medarbetares framgång i deras beteenden och potential. Genom att rikta ljuset mot de kompetenser och egenskaper som utmärker dina mest framgångsrika medarbetare, får du en helt ny startpunkt så att du kan identifiera och jämföra toppkandidater med liknande potential. Med 'Mirror Success' får du en unik och annorlunda matchning av talanger så att du kan börja bygga ditt dream team, för varje team.

Med den ständiga konkurrensen om topptalanger på arbetsmarknaden erbjuder 'Mirror Success' en genväg till att din organisation ska kunna blomstra. I tvärsnittet mellan psykometrisk vetenskap och innovativ hr tech stänger vi gapet mellan kompetensbristen och långsiktig framgång, oavsett hur den ser ut.

## Boka en demo

Vill du veta mer om vår plattform? Du får inblick i verktyget och hur det kan säkra hållbara processer för rekrytering och utveckling av medarbetare och ledare – och på så sätt också din organisation.

[Boka en demo](#)